
KONTRATE DHURIM KUOTE 

Nd Tiranë, sot me data 22/12/2021 (dymije e njezetenje), ortaku I shoqerise, Z. Flamur 
Paza, ne seline e shoqertise "COBIAL" sh.p.k. me seli ne rrugen "Milto Tutulani" te 
Nd. 2, H. 19, Tirane, vendoshi te dhuroje dhe te transferoje plotesisht kuoten e tij te 
pandare tek djali i tij, Z. Ergest Paza. Palet e meposhtme: 

1. DHURUESI: Z. Flamur Paza, atësia Myzafer, amesia Lavdije, shtetas Shqiptar, 
lindur në Bence, Tepelene dhe banues ne TIRANE, me adrese Sami Frasheri; Nd. 15; 
H. 3; Ap. 18; Njesia Administrative Nr. 5; Njeáia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirane, 
lindur me 23/09/1953, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i 
Leternjoftim ID nr. 033969772 dhe nr. personal F30923 I OOS, dhe 

2. PRANUESI I DHURIMIT: Z. Ergest Paza, atesia Flamur, amesia Theodhora, 
shtetas Shqiptar, lindur në Tepelene dhe banues në T1RAN, me adrese Sami 
Frasheri; Nd. 15; H. 3; Ap. 18; Njesia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 
1019; Tirane, lindur me 04/01/1981, madhor, me zotësi të piote juridike per te 
vepruar, mbajtes i Leternjoftim ID nr. 033915549 dhe nr. personal 110104041W. 

U dakortesuan per permbajtjen e kontratës se dhurimit si me poshte: 

1. 	Dhuruesi, Z. Flamur Paza, ështC ortak no, shoqerise "COBIAL" sh.p.k., 
regjistruar NUIS K02715414M, me seli qendrore ne rrugen "Milto Tutulani" te Nd. 2, 
H. 19, Tirane, shoqeri, që perbehet nga ortaket: 
o Flamur Paza, i ciii ka 1 pjese (kuote) me vlere 127.666.666,00; me perqindje 

33,33%; 
o Qemal Pazaj, i ciii ka I pjese (kuote) me viere 127.666.666,00; me perqindje 

33,33%; 
o Alfred Paza, i ciii ka 1 pjese (kuote) me vlere 127.666.666,00; me perqindje 33,33%. 

2. Pjesa takuese e kuotes se dhuruesit perkon me 1 pjese (kuote) me viere 
127.666.666,00; me perqindje 33,33%. 

Z. Flamur Paza bie dakort Vi transferoje kuoten/pjesen e tij me and te dhurimit të 100% 
te saj, tek djali i tij Z. Ergest Paza - pranusi i dhurimit. 

Asambieja e Shoqerise, e perbere nga tre ortakët e shoqerise, Z. Flamur Paza, Z. Qemal 
Pazaj dhe Z. Alfred Paza me date 22/12/2021 vendosi miratimin e kalimit të plote te 
kuotes se ortakut Z. Flamur Paza, ne perputhje me nenin 75 te ligjit nr.9901, date 
14/04/2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, me qellim transferimin e 
saj, duke e kaluar plotesisht tek djali i tij Z. Ergest Paza. 

3. Pranusi i dhurimit bie dakort qe te zoteroje ne teresi kuoten e ortakut Z. Flamur Paza 
duke u bere keshtu ortak me I pjese/kuote te pandare me 33,33%, me viere 

127.666.666,00. 



3. 1. Me ane te kesaj kontrate dhurimi, Z. Flamur Paza, i dhuron, Z. Ergest Paza, 1 
kuote, me viere 127.666.666,00 (njeqind e njezet e shtate milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lek, qe perbene 
33,33% te kapitalit te shoqerise "COBIAL" sh.p.k., i ciii dekiaron se e pranon. 

3.2. Me dhurimin e ketyre kuotave te kapitalit nga njera ane dhe pranimin e tyre nga 
ana tjeter, e nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi kuote, pranuesi i Dhurimit, Z. 
Ergest PAZA, behet ortak i shoqerise "COBIAL" sh.p.k., duke zoteruar 1 (nje) 
kuote me viere 127.666.666,00 lek dhe zoteron 33,33% te kapitalit te shoqerise. 

Kjo kontratë dhurimi, pasi iu lexua pa1ve dhe ata e gjetën ate në perputhje me vulinetin e 
tyre td lire e te piotë, e nenshkruajne rregullisht. 
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